8. *Adesto, Domine, supplicationibus nostris nec eos ullis mentis et corporis patiaris subiacere periculis, quos beati tui Benedicti munivit gloriosa confessio.*  
*Florence, Laurenziana, Aedili 123, f. 13r (pour le 21 mars).*
9. *Conserva quaesumus, Domine, familiam tuam et benedictionem tuarum propitius ubertate purifica, ut per intercessionem beati Benedicti confessoris tui et eruditionibus tuis semper multiplicetur et donis.*  
*Paris, Bibl. Nat., lat. 1096, f. 136v.*
10. *Deus qui per inestimabile munus gratiae tuae sanctos tuos facis esse gloriosos, praesta quaesumus, ut interveniente beato Benedicto confessore tuo atque abbate, mereamur ad culmen virtutum pervenire.*  
*Paris, Bibl. Nat., lat. 12053, f. 195v.*
11. *Deus qui beato tribuisti Benedicto caelestem in terris ducere vitam, ipsius nos interventione placatus, a terrenis exue desideriis et caelestibus munera praemiis.*  
*Paris, Bibl. Nat., n. acq. lat. 1890, f. 143v.*
12. *Gratanter quaesumus, Domine, beati Benedicti confessoris tui atque pontificis suscipe oblationes quas tibi pro nostrorum absolutione facinorum in eius deferimus honore.*  
*Paris, Bibl. Nat., n. acq. lat. 1890, f. 144r (= secrète).*
13. *Recreati sumus, Domine, huius mysteriis beati Benedicti confessoris tui atque pontificis celebrantes honorem, cuius meritis precibusque te favente mereamur bonis perennibus satiari.*  
*Paris, Bibl. Nat., n. acq. lat. 1890, f. 144r (= postcommunio).*
14. *Hostias tibi, Domine, pro solemnitate sancti confessoris tui Benedicti offerimus, suppliciter deprecantes, ut sicut illi praebuisti sacrae fidei claritatem, sic nobis indulgentiam largiaris et pacem.*  
*Paris, Sainte-Geneviève, 95, f. 234v.*
15. *Vere dignum... aeternae Deus. Et pia devotione tuam laudantes clementiam, qui beato confessori tuo Benedicto talem contulisti gloriam, ut pro tui nominis amore terrena despiceret et amaret caelestia. Unde et pro eius veneratione, haec sacramenta salutis nostrae tuae offerimus pietati, ut tanto pro nobis intercedente patrono, dextera potentiae tuae nos ubique protegat et regat, per Christum Dominum nostrum.*  
*Paris, ibid.*
16. *Tua, Domine, sancta sumentes, suppliciter deprecamur, ut cuius veneramur confessionem praesidia sentiamus.*  
*Paris, ibid.*
17. *Praesta, quaesumus, mirabilis Deus, ut qui hic spe laetamur, per intercessionem sancti Benedicti confessoris tui atque abbatis in futuro perfectissimo gaudio compleamur.*  
*Paris, ibid.*
18. *Adiuvata Domine fragilitatem plebis tuae, ut ad votivum venturae festivitatis beati patris Benedicti effectum et corporaliter gubernata recurrat et ad perpetuam gratiam devota mente perveniat.*  
*Auranches, 41, f. 96v (vigile de S. Benoît, 20 mars).*

19. *Haec dona, misericors Deus, sanctifica Spiritus sancti gratia et beatus confessor tuus Benedictus quem praevenisti in benedictionibus, praeveniat nos suis sanctis meritis laetificetque gloriosis precibus.*  
*Avranches, ibid.*
20. *Vere dignum... Qui nos sancti confessoris tui Benedicti commemoratione laetificas, et catholicae fidei documentis informas. Unde tuam obsecramus clementiam ut dum eius merita veneramur perpetuae felicitatis munere consolemur.*  
*Avranches, 41, f. 97r.*
21. *Quos caelesti, Domine, satiasti convivio sancti patris Benedicti, quaesumus tuere praesidio, et qui tibi complacuit laudabilis vitae merito, faciat nos gaudere cum Christo Jesu Domino nostro.*  
*Avranches, ibid.*
22. *Deus, qui nos hodierna die adventu beati vita et nomine Benedicti laetificas, concede propitius meritis ipsius et precibus ut adimplentes ea quae docuit, perveniamus ad gaudia quae promisit.*  
*Avranches, 41, f. 97v.*
23. *Accipe, Domine, munera fidelis populi sancti confessoris tui patris Benedicti et cuius glorioso gratulatur adventu, eum semper corde sequatur et actu.*  
*Avranches, ibid.; cette formule est suivie de la préface III<sup>1</sup>, 3 (numération fixée dans l'article cité Prières liturgiques médiévales, p. 19).*
24. *Sanctifica, Domine, plebem tuam beati Benedicti confessoris tui sollemnitate laetantem, ut his salvata commerciis ab omnibus quaesumus tueatur adversis.*  
*Avranches, ibid.*
25. *Suscipe, creator omnipotens Deus, quae laetantes de beati confessoris tui Benedicti sollemnitate deserimus, et pro temporali nobis collata praesidio, ad vitam converte propitius aeternam.*  
*Avranches, 41, f. 126v-127r (in die illationis beati Benedicti, 4 décembre; formule précédée du texte IV<sup>1</sup>, 1).*
26. *Vere dignum... aeterne Deus. Et te pro meritis beati Benedicti dilectum tuum laudare, benedicere et praedicare. Qui ad promerendam perennis gloriae dignitatem, doctrina filios informat, praesentia laetificat. Cuius nos quaesumus beata sollemnitas ita tibi placitos reddat ut cum fructu bonorum operum et regna caelestia introducat.*  
*Avranches, 41, f. 127r.*
27. *Satiasti quos Domine muneribus sacris beati Benedicti nos precibus ubique protege cuius festa sollemnia caelebramus.*  
*Avranches, ibid.*

*B. Prières liturgiques à Sainte Scolastique.*

1. *Crescat, Domine, quaesumus, semper in nobis sanctae iucunditatis effectus et beatae virginis Scolasticae meritis augeatur.*  
*Vatican, Ottob. lat. 145, f. 140r.*

2. *Suscipe, Domine, desideria supplicantium cum oblationibus hostiarum, ut interveniente beata Scolastica virgine quae te sincero dilexit amore, nec fides in nobis torpeat nec caritas tepescat.*  
Paris, Bibl. Nat., lat. 11591, f. 102r.

C. *Prières liturgiques de Saint Maur.*

1. *Omnipotens sempiternae Deus, qui beatissimum Maurum confessorem tuum aetherea regna penetrare fecisti, concede nobis, quaesumus, ut per eius venerabilem sollemnitatem, salutem consequamur et pacem.*  
Florence, Bibl. Laurenziana, Conv. Soppr. 575, f. 145v (semble du XIII<sup>e</sup> s.).
2. *Acceptare digneris quaesumus, omnipotens Deus, huius sacrificii salutaris munus oblatum quod in beatissimi confessoris tui Mauri commemoratione offerimus maiestati tuae, et nobis famulis tuis omnium concede veniam peccatorum.*  
Florence, Bibl. Laurenziana, Conv. Soppr. 292, f. 103v (= formule VII<sup>2</sup>, 2, mais avec variantes; cfr. *Prières liturgiques médiévales* cit., p. 38).
3. *Omnipotens sempiternae Deus, maiestati tuae potentiam exoramus, ut qui beatissimi confessoris tui Mauri annuam devota mente colimus festivitatem, gratia tua adiuti cum eodem apud te gaudere mereamur in caelis.*  
Florence, Bibl. Laurenziana, Conv. Soppr. 524, f. 64v.
4. *Deprecatio, Domine, beatissimi Mauri confessoris tui atque abbatis qui se ipsum fecit hostiam vivam, nos et haec tibi gratificat libamina.*  
Paris, Bibl. Nat., lat. 11591, f. 94r.
5. *Omnipotens sempiternae Deus, qui nos gloriosa merita beati Mauri confessoris tui quotidie recolere concedis, da, quaesumus, ut eius irradiamur exemplis, etiam prolegamur et meritis.*  
Paris, Bibl. Nat., lat. 12072, f. 60r.
6. *Haec, Domine, victima salutaris, intercedente beato Mauro confessore tuo, nos peccatorum maculas emundet, et gratiae suae munere sanctificet.*  
Paris, Bibl. Nat., lat. 12072, f. 59v (= secrète).